cÂrrrlnn MUNlctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169 ]OOOI -2q

PORTOFERREIRA

REQUERIMENTO N' 416t2024

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo .Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre o
bueiro da Rua Adelia Danci Silvestre, de fronte ao.número 51:

. 1. Haveria uma data para realização deste serviço?

2. Se sim quando?

3. Se não, por qual motivo?

4. Já foi realizado vistoria neste local conforme solicitado

em lndicações anteriores? Se sim anexar cópia dessa vistoria.

Justificativa:

Já foram realizadas indicações anteriores, 330/2021 e
775/2023 e nada foi resolvido até a presente data. A desobstrução do

bueiro'se faz necessária para o devido escoamento das águas

pluviais, atentando para o fato de que quando chove ou quando os

moradores da rua lávam as calçadas, o trecho fica empoçado e cheio

de lama; motivo de transtornos para a moradora de frente a casa 51 .

Plenário Syrio lgnátios, 30 de agosto de 2024.

Pris nco d Oliveira
ado a

Av. Eng. Nicolau de Vergudro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022' CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP
e- m a i t : c ama npodof errei ra @ca m a ra portof e rei ra. sp. gov. h r

SENHOR PRESIDENTE

T

I

CÁMARA MUNICÍPÀI DE PO{TTO Ff,RREIRÀ

LEITUN A NO EXPED T OREINARIA
REAL
DE§

l'
r

A

DA §E§§AO